Dane aktualne na dzień: 12-05-2025 00:48
Link do produktu: https://elektrosila.biz/makita-maktec-mt063sk2-mt063-akum-wiertarko-wkretarka-p-314.html
Makita Maktec MT063SK2 MT063 Akum.
wiertarko-wkrętarka
Cena 359,00 zł
Cena poprzednia 400,00 zł
Dostępność Niedostępny
Numer katalogowy MT063
Producent Maktec
Opis produktu
INFORMACJE DODATKOWE:
Zwarta obudowa z perfekcyjnym kątem chwytu i doskonałym wyważeniem
Szybkowymienny uchwyt ułatwia wymianę narzędzia
Kompaktowa, lekka i poręczna
Przekładnia ze zmienną prędkością i hamulcem ułatwia wkręcanie i dokręcanie
Podwójny zatrzask akumulatora zapobiega przypadkowemu wysunięciu
CECHY PRODUKTU MT063SK2:
  Prędkość obr. na biegu jałowym 1
Bieg:
0-1.000 obr./min
Prędkość obr. na biegu jałowym 2
Bieg:
0-350 obr./min
Zdolność wiercenia w stali / w
drewnie:
10 / 24 mm
Wkręt do drewna: 5.1x63 mm
Max. moment dokręcania materiał
twardy/miękki:
21 / 14 Nm
Napięcie akumulatora: 12 V / 1,3 Ah
Wymiary (DxSxW): 203x93x243 mm
Ciężar: 1,4 kg
DOSTARCZONE WYPOSAŻENIE:
  Akumulator 1250 x 2: 193711-5
Ładowarka DC1850: 193840-4
Walizka: 183517-9
 *Dostarczany jako część zamienna
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold